
Usnesení z veřejného zasedání OZ obce Borová Lada č.17 
ze dne 30.12.2008 

 
 
 

1) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo o tom, že schvaluje návrh rozpočtu 
hospodaření obce Borová Lada pro rok 2009 dle přílohy tohoto usnesení 
s celkovými příjmy 8.822.660,-Kč a výdaji v celkové výši 8.183.750,-Kč. 

  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 
   

2) Zastupitelstvo obce Borová Lada rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu ohledně 
části parcely č.250/7 v k.ú. Borová Lada o výměře 98 m2 s panem Milošem 
Trantou, bytem Borová Lada č.p. 31 a to za nájemné ve výši 78,-Kč/rok. 

 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 
  

3) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo uzavřít smlouvy o smlouvách  
budoucích ohledně zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni ohledně 
vedení a uložení kabelu VN, TS, NN (Apartmánové domy) el. vedení přes parcelu 
č. 108/34, 108/1, 108/15, 135/1, 132/2, 132/24, 270/2 (za náhradu v celkové výši 
6.200,-Kč) v k.ú. Borová Lada se společností E.ON Distribuce, a.s., a to dle 
návrhů, které jsou přílohou tohoto usnesení.  

 
  Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0  
 

4) Zastupitelstvo obce Borová Lada rozhodlo o tom, že Obec Borová Lada uhradí    
členům SDH Borová Lada  v roce 2009  nákup 3 nových slavnostních uniforem. 
  
  Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0  
 

5) Zastupitelstvo obce Borová Lada rozhodlo o tom, že Obec Borová Lada zakoupí 
traktor tovární zna čky ZETOR 7341 Super Turbo, rok výroby 1998, reg. značka 
KT 90-61, výrobní číslo 008570, čelní nakladač TL 220 a sněhovou radlici TRZ 
300 a to za celkovou kupní cenu 300.000,-Kč, a to od Obce Modrava. Podpisem 
smlouvy se pověřuje starostka ing. Hrazánková Jana. 
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro: 6 Proti:0  Zdržel se:0  
 

6) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo o tom, že zastupitelé vyjma Romana 
Zbořila nebudou během roku 2009 pobírat odměny za výkon funkce člena 
zastupitelstva obce. Pan Roman Zbořil bude pak odměnu za výkon funkce člena 
zastupitelstva obce ve výši 770,-Kč pobírat pouze v období od ledna 2009 do 
března 2009 včetně. 

  
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 
 

7) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo o tom, že s ohledem na doposud 
nezjištěné důvody nárůstu množství odebrané el. energie při provozu tepelných 



čerpadel v domech čp. 4 a čp. 5 v Borových Ladách nebude částka odpovídající 
takovému nárůstu oproti loňskému roku (pro čp. 4 částka 4.932,-Kč a pro čp. 5 
částka 4.156,-Kč) rozúčtována mezi nájemníky uvedených domů s tím, že Obec 
pověří odbornou firmu zjištěním příčin uvedeného nárůstu.  

 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 

 
8) Zastupitelstvo Obce Borová Lada rozhodlo, že schvaluje rozpočtové změny 

rozpočtu obce pro rok 2008 č. 10 až 15, když celková změna rozpočtu obce na 
straně příjmů činí 509.980,76Kč a celková změna na straně výdajů činí 
2.715.747,70 Kč, financování 2.089.332,94 Kč. Položková specifikace jednotlivých 
rozpočtových opatření je nedílnou přílohou tohoto usnesení.  

 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0  Zdržel se:0 

 
 
 
 
   Ing. Hrazánková Jana                                                                       Monika Erhartová 
Starostka Borových Lad                                                                Místostarostka Borových Lad 
 


